



خبر

کری خوانی
به سبک تراکتور

باشگاه تراکتور در آستانه بازی با پرسپولیس در حالی ویدیویی منتشر کرد که در انتهای این ویدیو ستاره لوگو پرسپولیس را حذف کرده است. همچنین تراکتوری‌ها در ویدئوی پیش بازی از چهره محمد عباس‌زاده، حامد پاکدل و رضا اسدی، سه بازیکن سابق پرسپولیس استفاده کرده بودند تا اینطور برای پرسپولیس کری بخوانند.



لئاندرو پیررا

بحران نزدیک می‌شود

پرسپولیس باید تاکنون ۱۵۵ هزار دلار به مهاجم برزیلی پرداخت می‌کرد اما موفق به این کار نشده و این موضوع تبدیل به بحران جدید مالی شده است. باشگاه پرسپولیس در توافقی که با این بازیکن داشت قرار شد حدود ۲۰۰ هزار دلار او را به عنوان پیش قرارداد پرداخت کند که در همان ابتدا ۸۰ هزار دلار پرداخت کرد. در همین راستا باشگاه از ایچنت وی وقت گرفته تا ظرف یکی، دو هفته، مابقی پیش قرارداد او را پرداخت کند.



جواد نکونام

تماس قدردانی با یحیی

سرمری پرسپولیس یک روز قبل از بازی با فولاد در آسیا به حمایت از نکونام و تیمش پرداخت. حمایت یحیی از تیم نکونام مثبتی بود که نشان می‌داد برخلاف شایعات رابطه دو همبازی قدیمی کاملاً دوستانه و صمیمی است. نکونام بعد از بازگشت به ایران، به نشانه تشکر با سرمری فرم‌ها تماس گرفت و از او تشکر کرد. البته این تماس تنها به گفتن این جمله خلاصه نشد و درباره وضعیت فوتبال ایران و اتفاقاتی که برای سرمری سابق فولاد رخ داده صحبت کردند.



گورگی گولسانی

آماری که خراب شد

مدافع گرجستانی تا پیش از بازی با تراکتور در تمام بازی‌های انجام شده پرسپولیس در لیگ و جام حذفی حضوری ثابت داشت و هیچ‌گاه به عنوان بازیکن تعویضی هم از زمین خارج نشد اما دقایقی قبل از شروع بازی مقابل تراکتور اعلام شد به دلیل بیماری در لیست مسابقه قرار نگرفته تا بدین ترتیب آمار منحصر به فردی که داشت از بین برود و باید منتظر بود آیا به بازی حساس با سپاهان خواهد رسید یا نه؟

پاسخ پرسپولیس
به ادعای خمس

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام خود به مصاحبه خمس واکنش نشان داد و نوشت: متأسفانه سرمری تراکتور اظهار نظر عجیبی در خصوص داوری‌های پرسپولیس داشته که معلوم نیست از روی ترس بوده یا تحت تأثیر قرار دادن داور بازی. اما قابل توجه آقای خمس! به گواه اکثر کارشناسان، پرسپولیس در این فصل بیشترین ضرر را از تصمیمات اشتباه داوران دیده و امتیازات زیادی از دست داده است و این حرف‌ها هدفی جز حاشیه‌سازی و سیاه‌نمایی ندارد.

جریمه ۵۰ میلیونی
پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس به خاطر حواشی تماشگران در بازی با سپاهان ۵۰ میلیون تومان جریمه شد. از بین سپاهانی‌ها فرشاد احمدزاده ۳۰ میلیون جریمه شد، محمد دانشگر را تبرئه کردند اما محمد کریمی و یاسین سلمانی دو جلسه محروم شدند که یک جلسه‌اش هم تعلیقی است. باشگاه سپاهان هم به خاطر پرتاب مواد محترقه هوادارانش ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شد.

پرداختی به هتل
قبل از بازی آخر

بدی ۵۰۰ میلیونی باشگاه پرسپولیس به هتل آزادی یکی از مشکلات اخیر این باشگاه است که اگر تا قبل از بازی با سپاهان حل نشود، سرخ‌پوشان اجازه برگزاری اردوی خود در این هتل را نخواهند داشت. در اقدام کرده و قرار شده تا قبل از ۲۰ اسفند یعنی زمان بازی با سپاهان طلب این هتل پرداخت و چک‌های برگشت خورده باشگاه پرسپولیس هم برگردانده شود.

صدای طلبکار جدید
درآمد

باشگاه پرسپولیس برای پرداخت قسط اول بویژدار رادوشویچ که ۲۰۰ هزار دلار است مجبور شد از یک ایرانی مقیم خارج این مبلغ را قرض کند و از طریق خود او نیز این پول را به حساب رادو انتقال دهد. باشگاه پرسپولیس زودتر از اینها قرار بود که به این فرد پرداخت داشته باشد، اما این اتفاق تا الان رخ نداده است. حالا فرد طلبکار پیگیر است و باشگاه پرسپولیس هم قول داده تا به زودی طلبش را بپردازد. این در حالی است که اواخر فروردین ماه نیز زمان پرداخت ۲۰۰ هزار دلار قسط دوم رادوشویچ است.

ناصر ابراهیمی: به مربی داخلی تیم ملی
حداقل ۴ سال فرصت بدهندمهاجم خارجی به کار
پرسپولیس نمی‌آید

ناصر ابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس و تیم ملی فوتبال در گفت‌وگویی اختصاصی با ایران ورزشی از وضعیت تیم ملی فوتبال ایران و همچنین پرسپولیس صحبت کرد



مهاجمان خوبی در تیم ملی داریم اما کامل نیستند.

در بخشی از صحبت‌های خود از اهمیت توجه به تیم‌های پایه گفتید، معرفی محصول آکادمی پرسپولیس است، عملکرد او را چطور دیدید؟

بله بازی او را دیدم و در خیلی از بازی‌ها از جمله بازی دیروز به کمک پرسپولیس آمد و علاوه بر گل زیبایی که به ثمر رساند در گل دوم هم استعداد ناب خود را نشان داد و مدافعان تراکتور را به هم ریخت. امیدوارم موفق باشد و با توجه به رانندگی وی نکنیم موفق خواهیم بود. سالیان زیادی است که در جام ملت‌ها قهرمان نشدیم و به نظر من موفقیت در جام ملت‌ها پله‌ای است برای موفقیت در جام جهانی. ابتدا باید در آسیا موفق شویم تا بتوانیم برای جام جهانی هم برنامه‌ریزی درستی داشته باشیم و از گروهمان صعود کنیم

بازی‌های پرسپولیس را امسال دنبال کردید؟ کدام تیم را مدعی اصلی قهرمانی می‌دانید؟

من بازی‌ها را از خانه تماشا می‌کنم و حدود ۱۲ سال است که استادیوم ترقتم، پرسپولیس و سپاهان شانس بیشتری برای قهرمانی دارند و به نظر من الان قهرمان را نمی‌توان حدس زد و حداقل تا پایان هفته بیست و پنجم باید صبر کرد. همچنین بازی‌های رو در رو هم در مسیر قهرمانی بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

پرسپولیس امسال ۴ مهاجم آماده دارد، از عملکرد مهاجمان راضی بودید؟

به نظر من در حال حاضر مهاجم خارجی به کار نمی‌آید چون در نهایت در تیم ملی نمی‌توانیم از او استفاده کنیم و باید به فکر فوتبال ملی ملی باشیم و بتوانیم مهاجم شش‌دانگی مثل دایی را بسازیم. در حال حاضر

اسم گل محمدی را مطرح نکردید. او را گزینه مناسبی نمی‌دانید؟

معتقدم یحیی باید خیلی بیشتر از اینها تجربه به‌دست آورد. او هم سابقه قهرمانی با پرسپولیس در لیگ را دارد و اتفاقاً گزینه مناسبی است به شرط آنکه حتماً از دستیارهای باتجربه داخلی استفاده کند.

به نظرتان با مربی داخلی پس از ۳ دهه در جام ملت‌ها موفق خواهیم بود؟

مطمئن باشم اگر به مربی داخلی فرصت دهیم و بلافاصله فردی دیگر را جانشین وی نکنیم موفق خواهیم بود. سالیان زیادی است که در جام ملت‌ها قهرمان نشدیم و به نظر من موفقیت در جام جهانی. ابتدا باید در آسیا موفق شویم تا بتوانیم برای جام جهانی هم برنامه‌ریزی درستی داشته باشیم و از گروهمان صعود کنیم

با توجه به سابقه حضور روی نیمکت تیم ملی، در مقطع فعلی گزینه داخلی را مناسب‌تر می‌دانید یا خارجی؟

معتقدم سرمری تیم ملی باید داخلی باشد و حداقل ۴ سال به او فرصت بدهیم. قلعه‌نویی و دایی از کی‌روش چه چیزی کمتر داشتند که به او ۸ سال فرصت دادند و حتی بعد از گذشت مقطعی مجدد سراغش رفتند اما قلعه‌نویی را پس از حذف در ضربات پانلنتی برکنار کردند!

در بین کاندیداهای داخلی نظر شما روی کیست؟

به نظر سرمری تیم ملی باید فردی باشد که صاحب تجربه بسیار زیادی در فوتبال ایران باشد. قلعه‌نویی و دایی تجربه بیشتری دارند و می‌توانند گزینه‌های مناسبی برای هدایت تیم ملی باشند. در میان اسامی‌ای که نام بردید

ناصر قراقرلو

خبرنگار

بحث استعدادیابی که از سوی پیشکسوتان به باشگاه ارائه شده را طرح موفقی برای پرسپولیس می‌دانید؟

بعد از جلساتی که مدیریت باشگاه با چند پیشکسوت صاحب‌نام پرسپولیس برگزار کرد بر این شد که ۱۲ استعدادیاب که بیشتر آنها از پیشکسوتان دهه ۶۰ و ۷۰ پرسپولیس هستند به شهرستان‌ها رفته و از بین آنها بازیکنان رده پایه را به باشگاه معرفی کنند.

اما از آنجا که باشگاه پرسپولیس در قسمت آکادمی خیلی قوی کار کرده فکر نمی‌کنید کار جدیدتان با آکادمی پرسپولیس تداخل پیدا می‌کند؟

کار ما با آکادمی تداخلی ندارد و چیزی که باشگاه از ما خواسته به این نکته باز می‌گردد که ما بازیکنان خوب و استعدادیاب‌های پایه را به باشگاه و مربیان تیم‌های پایه معرفی کنیم و بر این اساس ما هم سعی خواهیم کرد بر حسب تجربه‌ای که سال‌ها در فوتبال و کار در تیم‌های پایه داشتیم بازیکنان خوب در رده‌های مختلف پایه را معرفی کنیم اما به هر حال انتخاب نهایی به سرمربیان تیم‌های پایه و نظر آنها بستگی خواهد داشت و به نوعی ریش و قیچی برای انتخاب بازیکنانی که از طریق ما انتخاب می‌شوند در دست باشگاه و مربیان تیم‌های آکادمی است.

بحث استعدادیابی در همه تیم‌های بزرگ دنیا وجود دارد. شما هنوز از باشگاه پرسپولیس طیاره هستید؟

بله! من ۸۰ میلیون طلب داشتم و بخشی از آن پرداخت شده اما با گذشت حدود ۲۰ سال هنوز ۳۹ میلیون از قرارداد من پرداخت نشده است.

یحیی در بازی‌های قبل به اشتباهات داوری تعرضی بود و ۲ بازی است به کنفرانس‌ها نمی‌آید. موافق تصمیم او هستید؟

فکر می‌کنم تنها کشوری هستیم در دنیا که از قابلیت ویدیوچک محروم هستیم. من معمولاً در مورد داوری حرفی نمی‌زنم و اشتباهات داوری همیشه وجود داشته است. یحیی هم به هر حال تصمیم گرفته حرفی نزنم و شاید احساس می‌کند این‌طور بهتر است و تمرکز تیمش حفظ می‌شود. من به تصمیم یحیی احترام می‌گذارم.

فنونوی زاده: استعدادیاب‌ها کارشان را می‌کنند
اما ریش و قیچی دست آکادمی استپاس‌های رو به عقب
به بیرانوند کمتر شود

مرتضی فنونوی زاده مدافع اسبق پرسپولیس از کار جدیدی که باشگاه در زمینه کشف استعدادها شروع کرده حرف می‌زند. فنونوی زاده در ادامه به بعضی از ایرادات فنی تیم اشاره کرده و معتقد است پرسپولیس برای رسیدن به شرایط آرمانی‌اش باید آنها را برطرف سازد.

رفتن به اروپا بیشتر شد که این امر برای پرسپولیس و تیم ملی غنیمتی بزرگ محسوب می‌شود. حضور بیرانوند موجب شده بازیسازی به شکل خوبی انجام شود اما گاهی اوقات پاس‌های رو به عقب زیادی به بیرانوند داده می‌شود که روند تیم را کند می‌سازد و تیم را از ریتم هجومی و تیمی دور می‌کند. از این رو به نظرم اگر بیش از اندازه از خط دروازه بازیسازی انجام نشود بهتر است و این بازیسازی بیشتر توسط هافبک‌ها و مدافعان انجام شود.

در رابطه با سیستم مد نظر کادر فنی پرسپولیس در بازی‌های خانگی و خارج از خانه نیز گویا شما توصیه‌های خاصی دارید.

بله به نظرم در بازی‌های خارج از خانه بهتر است با یک مهاجم بازی کنیم اما در بازی‌های خانگی حتماً باید از دو مهاجم و یک هافبک دفاعی استفاده کنیم چون استفاده از دو هافبک دفاعی هیچ ضرورتی ندارد و بازی‌های خانگی ندارد و تیم را دفاعی و محتاط ساخته و بار تهاجمی تیم را نیز کاهش می‌دهد. از این رو بازی دادن به بازیکنانی نظیر ترابی و سروش برای سازندگی حتماً می‌تواند وینگرها و بازیکنان تهاجمی ما را در بهترین شرایط قرار دهد امری که در خانه واجب است اما در خارج از خانه حتماً باید شکل کار متفاوت باشد و جانب احتیاط بیشتر رعایت شود.

مشکل گلزنی تیم به نظرتان کمتر شده؟

خوشبختانه با رسیدن بازیکنانی مانند عبدی و آل‌کثیر و پریرا تا حدودی ضعف گلزنی برطرف شده اما با وجود این هنوز مهاجمان ما شش‌دانگ عمل نمی‌کنند و در امر گلزنی هنوز هم مشکلاتی داریم که من امیدوارم با کار اختصاصی با مهاجمان و احساس مسئولیت بیشتر از سوی آنها این مشکل برطرف شده و بازیکنان خط حمله در امر گلزنی با حداکثر توان کار کنند.

در رابطه با سیستم‌های مد نظر و پیشنهادی‌تان برای یحیی چه توضیحی دارید؟

روش ۴-۲-۴ و سیستم ۴-۱-۴-۱ برای پرسپولیس روش‌های خیلی خوبی هستند که به نظرم در پرسپولیس بهتر جواب خواهد داد هر چند سرمری هم گاهی از روش ۴-۲-۳-۱ استفاده می‌کند. با وجود این، نظر سرمری تیم تعیین‌کننده است و ایشان است که در نهایت به عنوان مسئول فنی تصمیم اول و آخر را در همه امور فنی تیم اتخاذ می‌کند.

اما این امر به نظر در ایران هنوز جایفتاده است.

بله در همه جا مرسوم است که استعدادیاب‌هایی از سوی هر باشگاه برای کشف استعدادیاب‌های فوتبال انتخاب و این افراد نیز در سطح کشور استعدادیاب‌های ناب فوتبالی را دیده و برای باشگاه انتخاب می‌کنند. اتفاقی که به همت آقای درویش و درایتی که ایشان و بعضی از بزرگ‌ترهای باشگاه نظیر محمد آقا پنجعلی و بهروز سلطانی که از چهره‌های ماندگار پیشکسوتان هستند طراحی شد و در دستور کار قرار گرفت. خوشبختانه باشگاه در این خصوص اقدامات لازم را انجام داده و بزودی کار رسمی بازیکنان پیشکسوت برای استعدادیابی کلید می‌خورد.

در رابطه با بازیسازی توسط بیرانوند که بعضی وقت‌ها به شکل خطرناکی از سوی مدافعان و بقیه بازیکنان به آن پرداخته می‌شود چه صحبتی دارید؟

بیرانوند بهترین دروازه‌بان ایران و یکی از بهترین‌های آسیاست که با بازگشتش واقعاً دروازه پرسپولیس را بیمه کرده است. قدرت بازیسازی بیرانوند هم بعد از

